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Sak 32/22: Godkjenning av oppvekstutvalgets protokoll av 07.06.22

Vedlegg

Protokoll Oppvekstutvalget - 07.06.2022
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Saksbehandler Eva Sand 
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Godkjenning av oppvekstutvalgets protokoll av 07.06.22 
 
 
  

Oppvekstutvalget godkjenner protokollen fra møte 07.06.2022 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Protokoll fra møtet 07.06.22 
         
 
 
 

ORGANISASJON
Politisk og administrativt sekretariat

Kristiansand
kommune

Dato 8. august 2022
Saksnr.: 2022000018-29
Saksbehandler Eva Sand
Godkjent av Kristin Eidet Robstad

Saksgang Møtedato
Oppvekstutvalget 16.08.2022

Godkjenning av oppvekstutvalgets protokoll av 0 7 . 0 6 . 2 2

Oppvekstutvalget godkjenner protokollen fra møte 07.06.2022
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Protokoll fra møtet 07.06.22
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Vedtak , 09052022, Sak 21/22, Kvalitetsmeldingen for oppvekst 2021

Kvalitetsmeldingen for oppvekst 2021.

Tilstandsrapport Barneverntjenesten for Kristiansandsregionen 2021

Merknader fra Ungdommens bystyre til Kvalitetsmelding for oppvekst 2021
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Dato 3. mai 2022 
Saksnr.: 2022008489-3 
Saksbehandler Eivind Eikeland 
Godkjent av Svein Ove Ueland 
 
 
 
Saksgang Møtedato 
Ungdommens bystyre - arbeidsutvalget 09.05.2022 
Oppvekstutvalget 10.05.2022 
Oppvekstutvalget 07.06.2022 
 

 
   

 
 
Kvalitetsmeldingen for oppvekst 2021 
 
 
Forslag til vedtak 
 

1. Den fremlagte kvalitetsmeldingen tas til orientering.   
 
2. Oppvekstutvalget behandler meldingen i sitt møte 07.06.2022 på bakgrunn 
av merknader fra de politiske partiene.   
 
3. Frist for innmelding av merknader settes til dd.mm.22   

 
4. Kvalitetsmeldingen med merknader vil være gjenstand for generaldebatt i 
bystyret i møte dd.mm.22   
 
5. ……… velges som ny saksordfører. 
 
6. Uttalelse fra ungdommens bystyre følger saken til generaldebatten i 
bystyret. 
 

 
Sammendrag 
Kvalitetsmeldingen for oppvekst 2021 blir lagt fram av administrasjonen i 
oppvekstutvalget 10.05.2022. Det vil i denne sammenheng være åpning for oppklarende 
spørsmål og innspill til kvalitetsmeldingens form. Kvalitetsmeldingen vil deretter bli 
gjenstand for politisk behandling. Det enkelte parti eller konstellasjon, inviteres til å 
fremme sine merknader til møte i oppvekstutvalget 07.06.22. Oppvekstutvalget 
koordinerer og oversender de innmeldte merknadene til bystyret i form av flertalls- og 
mindretallsmerknader. Prosessen vil bli ledet av saksordfører. Kvalitetsmeldingen med 
merknader vil være gjenstand for generaldebatt i bystyret i møte dd.mm.2022.   
 
Vedlegg: 
Kvalitetsmeldingen for oppvekst 2021.  
Tilstandsrapport Barneverntjenesten for Kristiansandsregionen 2021 
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Saksutredning 
 
Bakgrunn for saken 
Oppdraget og arbeidet til oppvekst krever bred samhandling og samarbeid i hele 
kommunalområdet. Administrasjonen fremmer derfor en felles kvalitetsmelding. 
Tilstandsrapporten for barneverntjenesten og tilstandsrapporten for grunnskolen hvis 
lovkrav er hjemlet i hhv. Barnevernloven § 2-1 og Opplæringsloven § 13-3e, inngår 
derfor i kvalitetsmeldingen for hele oppvekstområdet. Meldingen inneholder også en egen 
tilstandsrapport for barnehage, selv om denne ikke er lovpålagt.   
 
Kvalitetsmeldingen skal være noe mer enn en vanlig tilstandsrapport, den skal vise 
utviklingstrekk, hvilke utfordringer kommunalområdet står overfor og hva som må 
prioriteres for at vi kan nå oppsatte mål. Kvalitetsmeldingen rapporterer i hovedsak på 
strategiplan for oppvekst 2020-2025 «Sterkere sammen for barn og unge» som ble 
vedtatt av bystyret 17.02.2021. Meldingen gir en status på arbeidet innenfor de utvalgte 
satsingsområdene. Tilstandsrapportene for barnehage og grunnskolen rapporterer også 
på de nasjonale sektormålene.   
 
Tilgjengelige data for 2020 og 2021 er knyttet til ny kommune, mens eldre data er 
knyttet til de gamle kommunene Kristiansand, Songdalen og Søgne. Det betyr at det er 
utfordrende å skaffe data som kan si noe om utvikling over tid. For å beskrive og vurdere 
kvalitet på en god måte er kvantitative data supplert med praksisfortellinger som skal 
bidra til å fange opp den kompleksitet og dynamikk som kjennetegner arbeidet i 
barnehage, skole og barne- og familietjenestene.   
 
Pandemisituasjonen gjorde at 2021 i likhet med 2020 ble et ekstraordinært år. Under 
pandemien har det vært en storstilt felles innsats for å opprettholde best mulig kvalitet i 
tilbudet til barn og unge. Kvalitetsmeldingen for 2021 vil ikke være en utredning av 
konsekvensene av pandemien, men en beskrivelse av kvalitetsarbeidet som har foregått 
innenfor oppvekstfeltet under krevende omstendigheter.   
 
Meldingen innledes av en overordnet del som kortfattet beskriver kommunalområdets 
mål, verdigrunnlag og strategier som er vedtatt i strategiplanen for oppvekst. Deretter 
tar meldingen for seg utviklingstrekk innenfor satsingsområdene inkluderende og 
mangfoldig, skapende og kompetent og attraktiv og miljøvennlig. Tilstandsrapportene for 
barnehage og skole inneholder vurdering av måloppnåelse innenfor nasjonale sektormål 
og lokale retningsmål og periodemål.  
 
Tilstandsrapporten for barneverntjenesten inneholder barnevernleders vurdering av 
status for virksomheten, info om beredskap og krisehåndtering under koronapandemien, 
presentasjon av virksomheten og nøkkeltall. Videre presenteres aktiviteter og resultater i 
2021, orientering om styring og ledelse, samt barneverntjenesten vurdering av 
fremtidsutsikter.   
 
 
Uttalelse fra rådene  
Uttalelse fra ungdommens bystyre følger saken til generaldebatten i bystyret. 
 
 
Vurdering 
Foreldreundersøkelsen i barnehage og elevundersøkelsen i skolen viser at de fleste barn 
og unge trives godt i barnehager og på skolen. Samtidig vet vi at det er noen barn og 
unge som ikke blir inkludert i fellesskapet. Enkelte opplever utenforskap og mobbing, og 
at det er vanskelig å mestre livet.   
 
Selv om de fleste elever har et godt utbytte av opplæringen, er det er også for mange 
barn og unge som går ut av grunnskolen uten god nok kompetanse i grunnleggende 
ferdigheter, og som derfor står i fare for å ikke klare å gjennomføre videregående 
opplæring og senere kunne ta del i arbeids- og samfunnsliv. Statistikk for gjennomføring 
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viser at selv om stadig flere elever fra Kristiansand gjennomfører videregående 
opplæring, er det likevel en stor andel unge som står utenfor utdanning og arbeidsliv.   
 
Barneverntjenesten leverer forsvarlige tjenester i henhold til barnevernloven på alle 
målindikatorer. Utviklingsarbeid i barneverntjenesten i 2021 har i stor grad vært rettet 
inn mot forberedelser mot oppvekstreformen og ny barnevernlov, samt implementering 
av praksisendringer etter avgjørelser fra EMD og Høyesterett på barnevernsfeltet.   
 
Informasjonen vi får fra kvantitative data og i møtet med praksis, forteller oss at det 
gjøres mye bra arbeid i enhetene og at vi kontinuerlig er i utvikling. Det ennå er til dels 
store variasjoner mellom enheter og internt i enheter, og ulikhetene korrelerer i stor grad 
med barn og unges sosioøkonomiske bakgrunn. Vi vet også at vi må bedre den 
tverrfaglige samhandlingen, og lykkes med å sette innsatsen inn så tidlig som mulig, for 
å sikre at alle barn og unge og familier får riktig støtte og hjelp på riktig tidspunkt.   
 
For å skape et mer enhetlig tjenestetilbud, sikre samordnede tjenester og sørge for en 
kontinuerlig utvikling av kvaliteten i tjenestene, er det viktig at vi klarer å skape en 
kollektiv kultur som kjennetegnes av godt samarbeid, og gode rutiner og systemer. Vi 
må lære sammen og alltid ser etter nye og bedre måter å løse våre oppgaver på. For å 
lykkes med dette arbeidet er det viktig at vi har et felles fundament og at vi jobber mot 
samme mål innenfor en felles retning. 
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